
 

商品価格改定のお知らせ 

 

いつもご来店いただき、そして日々チャーリーを支えて 
いただき誠にありがとうございます。 

チャーリーはお客様にご満足いただける商品を 

ご提供できるようスタッフ一同努めてまいりました。 

しかしながら、度重なる材料費の高騰・ 

光熱費の上昇・人件費の増大など取り巻く環境は 

厳しくなっており、大変心苦しいお知らせですが、 

令和７年 12月 10日より、一部商品の価格改定 

を（値上げ）させて頂く事になりました。 

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後もより一層お客様により良いサービス・品質向上に努めて 

まいりますので、ご愛顧のほどどうぞよろしくお願い致します。              

                         チャーリー   


